
PANEVĖŽIO MOKYMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL  KORUPCIJOS RIZIKOS VALDYMO VERTINIMO ATASKAITOS REKOMENDACIJŲ 

ĮGYVENDINIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo 11 straipsnio 3 punktu ir 
atsižvelgdamas į 2024 m. rugpjūčio 8 d. Įstaigos direktoriaus patvirtintą Korupcijos rizikos valdymo vertinimo
ataskaitos teigiamą išvadą ir rekomendacijas,

p a v e d u  Agnei Taurienei, atsakingai už korupcijai priešiškos aplinkos kūrimą Įstaigoje:
1. Atnaujinant Korupcijos prevencijos veiksmų planą 2025 metams, pateikti korupcijos rizikos 

veiksnių analizę.
2. Patikslinti/atnaujinti/pakeisti Įstaigos Antikorupcinio elgesio kodeksą, atsižvelgiant į 

pasikeitusius atsakingus asmenis.
3. Reguliariai atlikti Korupcijos rizikos valdymo vertinimą.
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio mokymo centras 306137642, J.Basanavičiaus g. 23A,
LT-36205 Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL  KORUPCIJOS RIZIKOS VALDYMO VERTINIMO
ATASKAITOS REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-03 Nr. V1-572
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Donatas Bakšys, Direktorius
Sertifikatas išduotas DONATAS BAKŠYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-03 09:22:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-03 09:22:58 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-27 11:39:28 – 2028-06-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-18
10:02:19)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-18 10:02:19 DBSIS


